
  

       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ: 22/4/2015 

 4
η
  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ                               ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ.: 4.153                          

       ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  &  ΘΡΑΚΗΣ 

 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

                 ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ        

                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ            

                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ  

           

       ΘΕΜΑ: Έγκριση πραγματοποίησης υπερωριακής απογευματινής, 

νυχτερινής, Κυριακών και εξαιρεσίμων ημερών εργασίας για την αποσπασμένη 

σε Γραφείο Βουλευτή υπάλληλο του Κέντρου Υγείας Ν. Μουδανιών μηνός 

Μαΐου 2015. 

 

Ο Διοικητής   του Γενικού Νοσοκομείου Χαλκιδικής έχοντας υπόψη: 

α)Τις διατάξεις του Ν.3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας & Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις». 

β)Τις διατάξεις του Ν.3527/2007 «Κύρωση συμβάσεων υπέρ νομικών προσώπων 

εποπτευομένων από το Υ.Υ.Κ.Κ.Α. και λοιπές διατάξεις». 

γ)Τις διατάξεις του Ν.3868/2010 «Αναβάθμιση Εθνικού Συστήματος Υγείας και 

λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υ.Υ.Κ.Κ.Α.». 

δ)Τις διατάξεις του Ν.3205/20013, όπως έχουν τροποποιηθεί με το άρθρο 6 του 

Ν.3833/2010. 

ε)Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α/2011) περί 

υπερωριακής εργασίας. 

στ)Την υπ’ αριθμ. 2/2543/0022/13-1-2014 Κ.Υ.Α. περί καθιέρωσης υπερωριακής 

απογευματινής, νυχτερινής, Κυριακών και εξαιρεσίμων ημερών εργασίας για τους 

υπαλλήλους που είναι αποσπασμένοι σε Γραφείο Βουλευτών κ.λ.π. 

ζ)Το γεγονός ότι η υπάλληλος του Κέντρου Υγείας Ν. Μουδανιών Σαϊτιώτη 

Ευαγγελία, κλάδου ΔΕ Δ/κού Λογ/κού είναι αποσπασμένη σε Γραφείο Βουλευτή του 

Νομού Χαλκιδικής. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Εγκρίνουμε την πραγματοποίηση από την υπάλληλο του Κέντρου Υγείας Ν. 

Μουδανιών Σαϊτιώτη Ευαγγελία, κλάδου ΔΕ Δ/κού Λογ/κού αποσπασμένη σε 

Γραφείο Βουλευτή του Νομού Χαλκιδικής την πραγματοποίηση είκοσι πέντε (25) 

ωρών απασχόλησης πέραν του κανονικού ωραρίου για το μήνα Μάϊο 2015 ως εξής: 

-Υπερωριακή εργασία δεκατέσσερις (14) ώρες 

-Νυχτερινή υπερωριακή εργασία πέντε (5) ώρες 

-Εργασία Κυριακών και εξαιρεσίμων έξι (6) ώρες  

 

 

                                                                                  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ Γ.Ν.Χ. 

  

 

 

                                                                         Δ
ρ
 ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤ. ΜΠΙΣΧΙΝΙΩΤΗΣ   

 

                                    

ΑΔΑ: 777Σ46907Υ-ΕΣΝ

Stakyr
Highlight

Stakyr
Highlight



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 777Σ46907Υ-ΕΣΝ


		2015-04-22T08:22:14+0300
	Athens




